АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 октября 2024 г.  № 408

Об оптимизации структуры

муниципального бюджетного

учреждения культуры

«Глинковский Центр»

В целях оптимизации структуры муниципального бюджетного учреждения

культуры «Глинковский районный культурно-просветительный центр»

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области имени

А.А. Шаховского (далее – МБУК «Глинковский Центр»)

 Администрация муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Переименовать:

- филиал № 1 «Березкинский СДК» в филиал «Березкинский сельский

клуб» муниципального бюджетного учреждения культуры «Глинковский

районный культурно-просветительный центр» муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области имени А.А. Шаховского,

расположенный по адресу: Смоленская область, Глинковский район, д. Березкино,

д. 12;

- филиал № 7 «Ромодановский СДК» в филиал «Ромодановский сельский

клуб» муниципального бюджетного учреждения культуры «Глинковский

районный культурно-просветительный центр» муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области имени А.А. Шаховского,

расположенный по адресу: Смоленская область, Глинковский район, д.

Ромоданово, д. 69 А .

- филиал № 4 «Устромский СДК» в филиал «Беззаботский сельский клуб»

муниципального бюджетного учреждения культуры «Глинковский районный

культурно-просветительный центр» муниципального образования «Глинковский

район» Смоленской области имени А.А. Шаховского, расположенный по адресу:

Смоленская область, Глинковский район, д. Беззаботы, д.  15.

2.  Прекратить деятельность филиала №5 «Яковлянский СДК».

3. Директору МБУК «Глинковский Центр» (Кирилина Е.Ю.) уведомить

работников указанных филиалов под роспись о предстоящих существенных

изменениях условий труда в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Отдела по культуре (Медведева Р.М.).

Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                              М.З. Калмыков